別記第２０号様式（第１３条関係）

返 還 免 除 申 請 書

                                                                        年  月  日

    和歌山県教育委員会教育長 様

奨学生番号
連帯保証人
(保護者等)

住   所

（〒   －    ）

 TEL
 （   －   －    ）

本 人 住 所

（〒   －    ）

 TEL
 （   －   －    ）

氏   名

氏   名

  下記の事由により修学奨励金の返還の免除を受けたいので、和歌山県修学奨励金貸与

条例施行規則第１３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

                                             記

１ 借 用 金 額                        円

２ 返 還 済 金額                        円

３ 返還免除金額                        円

４ 返還免除事由

注 １ 死亡の場合は、本人氏名欄に相続人の氏名、続柄を記入してください。

２ 死亡によるときは本人の死亡を証する戸籍抄本を、精神又は身体の障害によると

きはその事実及び程度を証する医師の診断書を添付すること。